NOME FASE1 CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇ

GEOGRAFIA - LICENCIATURA - NOTURNO

A AOCP – ASSESSORIA E ORGANIZAÇÕES DE CONCURSOS PÚBLICOS, no uso de suas
 atribuições legais,TORNA PÚBLICO, o resultado final conforme descrito no

 item 11 do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO/ VESTIBULAR 2009/1 da Universidade
 Federal de Alfenas – UNIFAL/MG.

FASE2 NOTA FINAL
ANTONIO APARECIDO COUTO JÚNIOR 60.9375 120407201 70.0000 65.4688

JÚLIO CESAR TERCETTI BELLI 59.3750 220405340 61.3583 60.3667

ADOLFO LUÍS DE CARVALHO 57.8125 320405048 59.0667 58.4396

RAFAEL FLORES DA COSTA 48.4375 420407248 65.5250 56.9813

JOÃO VINICIUS CARVALHO GUIMARÃES 51.5625 520408315 61.0417 56.3021

JOSIAS FELIPE DE OLIVEIRA 56.2500 620404338 55.2083 55.7292

LETÍCIA LUCON CARLINI 50.0000 720404051 58.9583 54.4792

LUCAS DE MORAES GUIDE 43.7500 820402679 63.5417 53.6459

RAFAEL BORGES RIBEIRO DOS SANTOS 57.8125 920408783 48.0250 52.9188

LUCIANO CAMPOS GOMES 50.0000 1020405888 52.7083 51.3542

GUSTAVO VITOR MOREIRA FIALHO 42.1875 1120407649 59.9000 51.0438

JOÃO DE SOUZA SANTOS 42.1875 1220404422 58.7500 50.4688

RAFAEL ALMEIDA DANTAS 48.4375 1320401019 51.8750 50.1563

LUIS FELIPE BRAZ PASSONI 43.7500 1420408323 52.7083 48.2292

ELISANGELA MIRA DA COSTA 51.5625 1520406780 44.2750 47.9188

FABRÍCIO RANGEL MARTINS LARA 48.4375 1620409783 47.2917 47.8646

JULIANA DE FATIMA SILVA 51.5625 1720407752 38.1250 44.8438

ERIKA DE SOUZA LEFOL 39.0625 1820405387 46.0500 42.5563

BRUNO CESAR DOS SANTOS 34.3750 1920401236 50.5250 42.4500

LUCAS VALÉRIO GONÇALVES 45.3125 2020405523 38.2333 41.7729

DANIEL MOURA LEITE CARVALHO 45.3125 2120407511 37.4000 41.3563

WAGNER AUGUSTO DA SILVA MARTINS 39.0625 2220402342 43.3333 41.1979

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 53.1250 2320403988 28.1250 40.6250

KATIA  ALLINE BATISTA 43.7500 2420407710 36.9833 40.3667

LUCIANA APARECIDA GONÇALVES 34.3750 2520405184 45.4167 39.8959

FRANCIÉLI DA SILVA TOMAZ MARTINS 35.9375 2620402782 43.1250 39.5313

MICHELE CABRAL 39.0625 2720408542 39.9000 39.4813

WILSON CLAUDINO DA SILVA 48.4375 2820406204 30.5250 39.4813

LUÍS EDUARDO CAMILO DE SOUZA 42.1875 2920406581 34.9167 38.5521

RENATA DE LAZARA FERREIRA 42.1875 3020409737 32.4083 37.2979

EULER AGOSTINHO DE LIMA 37.5000 3120402545 35.9417 36.7209

ALESSANDRO EXPEDITO CABRAL 35.9375 3220408082 37.0833 36.5104

DANIELLE MERANTE COSTA 31.2500 3320406397 40.2083 35.7292

DANIELLE MARIA DE OLIVEIRA PASSOS 31.2500 3420406017 39.9000 35.5750

CLAUDINEI DONIZETI TIBURCIO 39.0625 3520408277 31.1500 35.1063

WALDIRENE APARECIA VIEIRA 39.0625 3620405300 30.7333 34.8979

JONATAN ALEXANDRE DE OLIVEIRA 32.8125 3720407931 35.7333 34.2729

MATHEUS DE OLIVEIRA SCHIABEL 35.9375 3820408660 31.2500 33.5938

HUGO TEIXEIRA DE ANDRADE 32.8125 3920401064 32.7583 32.7854

MATHEUS ISAC VICENTE DE PAULO DOS SANTOS 31.2500 4020409807 33.0250 32.1375

JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 35.9375 4120408751 27.2333 31.5854

CLÁUDIA MARIA PEREIRA 25.0000 4220405468 35.6333 30.3167

GABRIELA PEREIRA E SILVA 34.3750 4320404640 25.6250 30.0000

DIEGO ARMANDO DA SILVA 37.5000 4420409372 22.0917 29.7959

CRISTIANE SOUZA DE ALMEIDA 26.5625 4520407167 32.6083 29.5854

RICARDO AFONSO MARTINS 23.4375 4620410125 33.0417 28.2396

PAULO RICARDO DA SILVA 26.5625 4720405163 28.0250 27.2938

FAUSTO APRELINI BENTES PAMPOLHA 26.5625 4820405114 26.0417 26.3021

SIMONE PEREIRA RODRIGUES 32.8125 4920405521 19.5250 26.1688

CICERO AUGUSTO DOMINGUES 23.4375 5020405849 28.8583 26.1479

ROGERIO PINHEIRO RODRIGUES 26.5625 5120405055 25.0000 25.7813

CARLOS FELLIPE OLICHESKI FERREIRA 25.0000 5220409503 26.4583 25.7292

RICARDO ALVES DE BRITO 23.4375 5320407328 25.3417 24.3896

JACIEL CUSTODIO SILVA 20.3125 5420408603 26.0500 23.1813

DANILO DOS REIS VITOR 28.1250 5520409435 10.4000 19.2625

PRISCILLA DE SOUZA LIMA 17.1875 5620406402 21.2583 19.2229

28/01/2009 Página 1 de1AOCP - Concursos Públicos